Sistema Para El Desarrollo Integ . De La Familia De Baja California

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

UNIDAD DE VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
DIRECCIAN GENERAL

DELEGACION ZONA COSTA
UNIDAD DE GESTION DE LA CALIDAD E INFORMATICA
GRGRNC INTERNO DE CONTROL

DIRECCION DE ASUNTOS Juripicos

SUBDIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

DIRECCIGN DE
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE
DIRECCION DE
DEPARTAMENTO DZ
DEPARTAMENTO DE

DEPARTAMENTO DE
DEPARTAMENTO DE
SUEDIRECCION

RECURS0S HUMANOS
DE CONTRATACION Y DESARROLLC DE FPERSONAL

HOMINAS

CONTHBILIDAD

RECURSOS FINANCIEROS

CONTROL PRESUPUESTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SERVICIOS

GENERALES

INVERSION PFUBLICA

GENERAL OPERATIVA

DIRECCION PARA EL DESARROLLO Y FORMACION FAMILIAR

DEPRRTRMENTO DE

DESARROT.I.O DE

HABTT.TDADES

SOCTOEMOCTONATES

DEPARTAMENTO PSICOLOGICO DE ATENCION A LA FAMILIA

DIRECCION DE APOYOS A

DEPARTAMENTCO DE
DEPARTAMENTO DE
DIRECCIAN
CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO DE
CENTRO DE
DEPARRTAMENTO DE
PROCURADURTA DE
SUBEROCUKADURIA
SUBPROCURADURIA
SUBPROCURADURLIA
SUBPROCURADURIA
SUBPRCCURADUREA
SUBPROCURADURIA

SERVICIOS

POBLACION PRIDRITARIA
FUNERARIOS

APQYOS ALIMENTARIOS Y DESARROLLO NUTRICIONAL

DE REHABILITACION ¥ MEDICINA SOCIAL
REHASILITACION INTEGRAL MEXICALI
REHABILITACION INTEGRAL TIJUANA
ATENCION A PERSONAS CON TRANSTORNO DEL ESPECTRO AUTISTA ME
ATENCION A PERSONAS CON TRANSTORNO DEL ESPECTRO AUTISTA TI

ARPOYOS PARR EL CUIDADO INFANTIL

PROTECCION DE
ESTATAL

DE PROTECCION
DE PROTECCION
DE PROTECCION
DE PROTECCION
DE PRCIECCI

HIRAS,

DE NIRAS,

DE
DE
I
DE

HIRAS,
NINAS,
NINRS,
NIRAS,

NIRDOS
NMIROS
HIROS
HIRODS

Y
Y
Y
Y

NIROS Y ADOLESCENTES

NIfOS Y ADOLESCENTES MEXIC2

TIJUAN?
ENSENAL
TECATE
SAN FEL

ADOLESCENTES
ADOLESCENTES
ADOLESCENTES
ADOLESCENTES

514,726,444.72
$3,662,153.00
5$1,309,903.86
$7,308,541.43
$1,660,120.61
$3,003,795.72
5$3,559,366.13
$5,999,862.74
$1,€678,927.05
$499,350,611.12
$3,213,477.78
$3,857,5583.33
$3,164,076.21
§$3,562,78B1.61
$3,918,236.67
$76,425,742.80
$3,852,163.01
53,918,041.63
54,093,872.07
$12,284,542.60
$9,002,558.89
$2,437,801,.42
$43,709,59%7.33
$315,921,561.06
$2,877,285.73
516,870,537.82
$11,931,518.82
§3,621,405,00
$3,299,486.15
$22,647,873,33
517,988,938.00
§729,320.52
§10,299,544.69
514,983,177.57
$8,545,460.71
$2,513,481.80
5$1,064,493.40

$1,349,903.14
5118,130.24
(5113,316.91)
51,391,143.36
$328,083.27
$42,893.22
$83,517.86
$1,926,724.01
$495,932.96
(59,351,746.91)
{51,750,710.34)
$120,132.34
$101,607.46
$1,301,146.33
$1,673.32
§12,029,€33.14
($838,835.38)
5B06,542.72
(%637, 784.30)
$5,757,052.40
$2,326,554.02
517€,509.123
51,023,284.11
$20,469,986.27
5914,642.25
$331,776.31
52,890,798.03
$360,256.55
(732, 0@l
{52,372,310.28)
53,548,775.36
($1t1,093.2N
$1,239,564.23
(%59,051.23)
$311,347.44
{319:,446.79)

(575,858.77)

516,076,347.86
$3,780,283.24
51,196, 586.55
$8,699,684.79
51,988,273.88
53,046, 688.54
53,642,883.99
87,926,586.75
52,174,860.01
589,998,864.21
51,422,767.44
53,877,685.67
$3,265,683.67
54,863,527.94
53,919,509.59
588,4565,375.94
53,013,327.63
54,724,584.235
53,456,187.77
518,041,555.00
511,329,112.91
52,614,310.55
544,732,981.44
$336,291,547.33
53,791,927.58
$17,202,314.13
514,822,316.85
53,981,661.55
$2,566,679.09
520,275,463.05
521,537,7117.38
$618,227.25
511,539,108.92
514,974,136.34
58,856,808.15
52,320,035.05
$988,634.63

$15,571,511.40
$3,745,458.85
51,189,704.35
$8,694,004.30
$1,986,827.85
$3,044,550.35
$3,566,249.34
$7,€71,864.05
$2,172,375.84
$86,843,263.41
$1,276,293.80
$3,975,077.25
$3,259,500.63
$4,704,334.74
53,902, 588.97
$87,856,4937.07
$2,719,950.32
$4,703,007.38
$3,236,665.79
515,696, 089.49
$11,201,511.51
$2,601,322.39
543,199,810.54
5328, 801,124.39
$3,729,281.52
517,079, 921.96
$14,565,046.60
53,930, 068.27
52,497, B60.25
$18,849,259.84
$20,806,925.43
$617,274.20
$11,535,151.63
$14,966,981.47
58,707,864.77
$2,311,366.29
$980, 253.85

$15,160,813.90
3,738, 961,44
51,187,316.60
58,320,452.98
51,985,002.65
$3,044,550.35
53,052,397.25
$7,637,767.87
52,170, 538,85
568,778,041.63
51,276,293.80
$3,971,020.548
$3,205,867.41
54,616,826.40
53,902,588.97
584,522,782.47
52, 680,373.29
54,652,801 32
$3,111,424.17
$15,329,448.83
511,181,112.886
52,585,323.53
$38,728,110.51
5328,668,391_23
53,680,275.19
516,935, 358.03
$14,503,242.2¢
£3,899,024.89
52,495,339,77
517,922,206.19
$19,235,713.22
5617,274.20
511,529,444.492
514,906,185.7a8
58,688, 756.07
£2,275,7143.23

5980, 253.85

$504,836.46
534,824.39
$6,882.60
$5,680.49
$1,446.03
$2,138.59
$76,634.65
$254,722.70
$2,484.17
£3,155,580.80
$146,473.64
$2,608.42
$6,183.04
$159,593.20
$17,321,02
$608,878.87
$293,377.31
$21,5876.97
$219,521.58
$2,345,505.51
$127,601.40
512,988,158
$1,533,070.30
§7,590,422.94
562,646.486
5122,392.17
§257,270.25
$51,593.28
568,818.84
$1,426,203.21
$730,791.93
5953.05
$3,957.29
$7,144.87
5148,943.38
$8,668.76
$8,380.78
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Sistema Para El Desarrollo Integ . De La Familia De Baja California

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

EGRESOS
CONCEPTO AMPLIACIONES /| SUBEJERCICIO
MODIFICADO DEVENGADO P
APROBADO R e toNEs IFIC AGADO
SUBPRCCURADURIA DE PROTECCION DE NIRAS, NIROS Y ADOLESCENTES ROGRRIT $2,293,119.39 { 15,214.79) $1,247,504.60 51,936,931.98 $1,9330,572.64 $10,972.62

SUBPROCCURADURIA DE PFROTECCIOGN DE NIPAS, NIROS Y ADOLESCENTES SAN QUI
COORDINACION DE ADOPCIONES

COORDINACION DE ASISTENCIA PRIVADA

COORDINACION DE ALBERGUES Y MODULOS TEMPORALES

COORDINACION DE FAMILIAS DE ACOGIDA

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION SAN FELIPE

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION TECATE

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION SAN QUINTIN

COORD, ESTATAL DE CENTROS DE APOYC Y PROTECCION PARA LA FAMILIA Y DE
CENTRO DE APOYD ¥ PROTECCTOM PARA LA FAMILIA Y DE ASISTENCIA A ACREE

o §

(o]

CENTRO DE APOYO PROTECCION PARA LA FAMILIA ¥ DE ASISTENCIA A ACREE

DEPARRTAMENTO DE

"

DESARROLLC COMUNITARIO
GESTION SOCIAL Y ATENCIOH CIUDADANA

51,615,029.76
52,991,912.72
511,887,382.37
5175,413,007.97
$585,517.57
$1,132,767.49
5581,185,73
$885,762.92
£491,539.80
51,163,593.20
$1,308,676.68
54,979,822.05
$519,246,683,12

$167,805,578.05
{$63,219,17)
S64,740.74
$53,101.43
§317,981.41

($367,763.58)

512,591,723.90

1,514,686.05
52,978,770.86
510,842,852.91
$343,218,586.02
$522,298.40
$1,187,508.23
$624,287.16
31,203,744.34
S488,287.38
$1,112,029.95
$940,913.10
567,571, 545.95
518,582,219.54

v

$1,510,551.32
$2,963,627.11
510,748, 784.70
5322,861,966.95
§521,440.09
51,167,082.D2
5633, 903.89
51,187,291.48
$5466,133.08
$1,106,169.74
$930,116.18
$64,157,740.82
$17,732,151

510,642,422.52

$255,443,840.71

5521, 440.09
$1,139,781.50
5607,144.65
51,166,566,40
5486,133.08
51,100,658.03
£BBA, 496,81
548,615,777.76
$15,533,825.87

$20,356,619.07
5858, 31
$30,426.21
$3083.27
516,452,686
$2,154.30
55,860.21
510,796.92
$3,413,805.13
$850,068.23

DEPARTEMERTO DE
TOTAL DEL GASTO: $1,023,570,427.11 $221,410,179.99 $1,244,980,607.10 $1,200,140,750.76 $1,083,721,513.97 $44,839,856.34
LIC. IANAA NCION PEREZ NAREZ C.P. JAVIER
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